
 

1 z 7 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, zadávanou v souladu s § 27 a § 31 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), 

postupem mimo režim ZZVZ. S ohledem na shora uvedené zadavatel rovněž upozorňuje, že uvádí 

odkazy na ZZVZ, protože používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy. 

 

Součástí výzvy k podání nabídky je zadávací dokumentace. 

 

Název veřejné zakázky:  
 

„REACT-EU 100 – Licence na užívání software pro analýzu 

genomů pro Oddělení lékařské genetiky Krajské zdravotní, a.s. 

– Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“ 

 
Veřejná zakázka je spolufinancována ze 100. Výzvy k předkládání žádostí o podporu 

z Integrovaného regionálního operačního programu: 

 

Obnova a doplnění přístrojového vybavení laboratoří KZ v Masarykově nemocnici v Ústí nad 

Labem, 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016684 
 

Zadavatel veřejné zakázky: 

Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Sociální péče 3316/12A 

400 11 Ústí nad Labem 

IČO: 25488627 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pod spisovou značkou 

B 1550 

Zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele:    Krajská zdravotní, a.s. 

Zadavatel ve smyslu ZZVZ:   jiná právnická osoba, dle § 4 odst. 1 písm. e) 

Právní forma:     akciová společnost 

IČO:      25488627 

DIČ:      CZ25488627 

Sídlo zadavatele:    Sociální péče 3316/12A, 400 11 Ústí nad Labem 

Osoba oprávněná jednat:   MUDr. Petr Malý, MBA, generální ředitel 

Kontaktní osoba ve věcech soutěže:  Ing. Petr Kratochvíl 

tel: +420 477 114 055 

e-mail: petr.kratochvil@kzcr.eu  

mailto:petr.kratochvil@kzcr.eu


 

2 z 7 

 

 

1. Informace o veřejné zakázce 

 

Druh veřejné zakázky:  

 Veřejná zakázka na dodávky 

 

2. Vymezení plnění veřejné zakázky 

2.1 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je pořízení licencí na užívání software pro analýzu genomů pro 

Oddělení lékařské genetiky Krajské zdravotní, a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. dle 

specifikace. 

Předmětem této smlouvy je také: 

- doprava zboží do místa plnění, 

- instalace zboží a uvedení zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti,  

- provedení všech přejímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a provedení 

příslušných revizí, 

- ověření deklarovaných technických parametrů zboží dle technické specifikace, 

- předání dokladů dle smlouvy. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky je uvedena a blíže specifikována  

v příloze č. 2 – Technická specifikace, této výzvy. Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat 

požadavky na charakter a vlastnosti uvedené v příloze č. 2 této výzvy. 

 

Pokud není uvedeno v technické specifikaci jinak (např. uvedením požadavku na minimální nebo 

maximální hodnoty nebo parametry), je v případě uvedení podrobných technických parametrů 

akceptován toleranční rozsah ± 10%.  

 

Veškeré dodávky, zařízení, vybavení a instalace nabízené dodavatelem musí splňovat platné české příp. 

evropské normy a právní předpisy. 

 

2.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky na předmět plnění včetně všech souvisejících nákladů činí 

750.000,- Kč bez DPH. 

 

2.3 Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Název  CPV 

Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet a podpora 72000000-5 

Zdravotnické informační systémy 48814000-7 



 

3 z 7 

 

 

2.4 Doba plnění veřejné zakázky 

Maximální lhůta pro předání předmětu plnění je 20. 12. 2023. Vzhledem na skutečnost, že předmět 

plnění z této veřejné zakázky hodlá zadavatel financovat také z projektu: REACT-EU 100 – Obnova  

a doplnění přístrojového vybavení laboratoří KZ v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem, registrační 

číslo CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016684, který je podpořen ze 100. výzvy Integrovaného 

regionálního operačního programu (IROP), a který končí dne 31. 12. 2023, zadavatel požaduje dodat 

předmět plnění a doručit daňový doklad zadavateli (vystaven dodavatelem za účelem úhrady kupní 

ceny za předmět plnění) ve lhůtě do 20. 12. 2023. 

3. Místo plnění veřejné zakázky:  

Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem o.z. 

Oddělení lékařské genetiky, 

Sociální péče 3316/12A,  

401 13  Ústí nad Labem 

 

4. Způsob a kritéria hodnocení nabídek 

Analogicky dle § 114 odst. 1 ZZVZ budou nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena analogicky dle § 114 odst. 2 ZZVZ podle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. 

 

Zadavatel provede hodnocení tak, že seřadí nabídky podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH stanovené 

dle této zadávací dokumentace. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH bude vybrána jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

5. Podmínky pro podání nabídky 

 

5.1 Podávání nabídek 

Dodavatel je povinen podat nabídku výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje E-ZAK na adrese https://zakazky.kzcr.eu/ do veřejné zakázky, analogicky dle § 103 odst.  

1 písm. c) ZZVZ. 

Zadavatel doporučuje podepsat nabídku zaručeným elektronickým podpisem osobou oprávněnou 

jednat za dodavatele ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Zadavatel před podáním elektronické nabídky doporučuje seznámit se v dostatečném předstihu  

s podmínkami podání elektronické nabídky a provést test podání nabídky na 

https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html. 

Při technických problémech s elektronickým podáním nabídky je kontakt na techn. podporu dodavatele 

systému: tel. +420 538 702 719 podpora@ezak.cz (pracovní dny 9.00 -17.00 hod.).  

 

https://zakazky.kzcr.eu/
https://zakazky.kzcr.eu/test_index.html


 

4 z 7 

 

 

5.2 Lhůta k podání nabídky 

 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele https://zakazky.kzcr.eu/ u veřejné zakázky. 

 

5.3 Otevírání nabídek 

 

Zadavatel upozorňuje, že na otevírání nabídek v elektronické podobě nemají právo být přítomni zástupci 

dodavatelů. 

 

6. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kvalifikace analogicky dle ZZVZ v rozsahu dále 

uvedeném. 

Dodavatel je oprávněn pro prokázání splnění kvalifikace předložit čestné prohlášení (příloha  

č. 3 této výzvy).  

 

Neprokáže-li dodavatel splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být analogicky dle § 48 odst. 2 ZZVZ 

vyloučen z účasti v zadávacím řízení.  

6.1 Základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ  

Dodavatel prokáže základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ předložením dokladů uvedených  

v § 75 ZZVZ, nebo jiným způsobem v souladu se ZZVZ.  

 

Pravost a stáří dokladů se řídí analogicky dle § 45 a § 86 ZZVZ. 

6.2 Profesní způsobilost analogicky dle § 77 ZZVZ   

Dodavatel prokáže profesní způsobilost analogicky dle § 77 odst. 1 ZZVZ předložením výpisu  

z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje, nebo jiným způsobem v souladu se ZZVZ.  

 

Pravost dokladů se řídí analogicky dle § 45 ZZVZ. 

6.3 Změny v kvalifikaci 

Dojde-li od předložení dokladů, nebo prohlášení o kvalifikaci, v průběhu zadávacího řízení,  

k takové změně v kvalifikaci dodavatele zadávacího řízení, která by jinak znamenala nesplnění 

kvalifikace, je dodavatel zadávacího řízení povinen nejpozději do 5 pracovních dnů tuto skutečnost 

zadavateli písemně oznámit a nejpozději do 10 pracovních dnů od oznámení této změny zadavateli 

předložit nové doklady nebo prohlášení ke kvalifikaci.  

Nesplnění této povinnosti je analogicky dle § 88 odst. 2 ZZVZ důvodem pro bezodkladné vyloučení 

dodavatele zadávacího řízení. 

 

7. Podmínky pro jednotné zpracování nabídky 

 

Zadavatel doporučuje jednotný způsob zpracování nabídky dle následujících podmínek. 

https://zakazky.kzcr.eu/


 

5 z 7 

 

 

 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel připouští katalogy, prospekty a jiný podpůrný 

materiál technické povahy v anglickém jazyce. 

Nabídka bude zpracována v následující struktuře: 

 Krycí list nabídky (Příloha č. 1 této výzvy), na kterém budou uvedeny identifikační údaje 

dodavatele (název dodavatele, sídlo dodavatele, právní forma, IČO, DIČ), kontaktní osoba 

dodavatele (jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefon, e-mail, případně další údaje), název 

veřejné zakázky, identifikační údaje zadavatele a celková nabídková cena. 

 Čestné prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím. 

 Doklady prokazující splnění kvalifikace. 

 Specifikace nabízeného zboží dle požadavků zadavatele uvedených v Příloze č. 2 této výzvy. 

 Návrh kupní smlouvy zpracovaný účastníkem 

 Ostatní doklady a dokumenty. 

 

8. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena bude stanovena v české měně. 

 

Nabídková cena bez DPH musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele související s plněním této veřejné 

zakázky. 

 

Není-li dodavatel registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 

plátcem, výslovně uvede v nabídce. 

 

Dodavatel doplní nabídkovou cenu do Přílohy č. 1 této výzvy. 

 

9. Obchodní, platební a servisní podmínky 

 

Zadavatel požaduje, aby účastník jako povinnou součást nabídky předložil návrh kupní smlouvy, 

zpracovaný v souladu s platnou legislativou České republiky a Evropské unie a s podmínkami, 

stanovenými v dokumentu „Všeobecné obchodní podmínky Krajské zdravotní, a.s.“ (příloha č. 6), 

podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka.   

   

Zadavatel dále požaduje dodržení požadavků na obsah kupní smlouvy, uvedený v Příloze č. 2 - 

Technická specifikace. 

 

Vzhledem na skutečnost, že plnění z této smlouvy hodlá kupující financovat z projektu: REACT-EU 

100 – Obnova a doplnění přístrojového vybavení laboratoří KZ v Masarykově nemocnici v Ústí 

nad Labem, registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_123/0016684, a který končí dne 31. 

12. 2023, je prodávající povinen předat předmět plnění v souladu s touto smlouvou a doručit bezvadný 

daňový doklad (fakturu) kupujícímu nejpozději do 20. 12. 2023. Pokud prodávající nepředá plnění dle 

této smlouvy nebo nedoručí bezvadný daňový doklad (fakturu) kupujícímu do 20. 12. 2023, uplynutím 

dne 20. 12. 2023, se smlouva bez dalšího zrušuje od počátku. 

 

 



 

6 z 7 

 

 

10. Další podmínky veřejné zakázky 

 

 Dodavatel může podat pouze jednu nabídku.  

 Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

 Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem se řídí analogicky dle § 211 ZZVZ.  

 Uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem musí probíhat elektronicky. Smlouvu je nutné 

uzavřít pomocí zaručených elektronických podpisů.  

 Dodavatelům podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 

 Zadavatel je oprávněn před rozhodnutím o výběru dodavatele si ověřit, popřípadě upřesnit 

informace uvedené dodavatelem v nabídce. 

 Povinnost vybraného dodavatele spolupůsobit při výkonu kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. 

 Zadavatel nevrací podané nabídky, které zůstávají u zadavatele jako doklad o průběhu soutěže. 

S obsahem nabídek bude zacházeno důvěrně. 

 Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty. 

 Zadavatel nebude zájemcům hradit žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 

 Dodavatel není oprávněn podat námitky ve smyslu § 241 a násl. ZZVZ 

 Dodavatel je oprávněn podat proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele výhrady do 3 dnů 

od doručení rozhodnutí. Zadavatel tyto výhrady vypořádá vyrozuměním do 10 dnů do jejich 

doručení 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 

11. Vysvětlení, změna, doplnění výzvy 

 

Vysvětlení výzvy se řídí analogicky dle § 98 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení výzvy včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Změna nebo doplnění výzvy se řídí analogicky dle § 99 ZZVZ. Zadavatel vždy uveřejní informaci  

o změně nebo doplnění výzvy na profilu zadavatele. 

 

12. Přílohy výzvy 

 

číslo přílohy název přílohy 

Příloha č. 1 Krycí list 

Příloha č. 2 Technická specifikace 

Příloha č. 3 Vzor – Čestné prohlášení 

Příloha č. 4 Vzor čestného prohlášení dodavatele k mezinárodním sankcím 

Příloha č. 5 Požadavky na provedení a kvalitu ICT 

Příloha č. 6 Všeobecné obchodní podmínky KZ 

 




	Výzva k py

